
       Protokół Nr LX/2018
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VII kadencji,

która odbyła się  6 września 2018 roku

6  września  2018  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900

a zakończyła o godz. 9 35. Udział w obradach wzięło 25 radnych, co stanowiło quorum, przy którym
Rada mogła podejmować uchwały. 

 lista obecności załącznik nr 1 -

 

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Pana Zygmunta Nowaczyka Z-cę  Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Ewę Kłusek - Skarbnika Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską – Sekretarza  Miasta Wałbrzycha.

witam wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję,  

***********************



Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Przypominam, że na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do zmiany porządku

obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ust. 3 stosuje się przepis ust. 1a : „Rada gminy może
wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady” z tym,
że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

• Proszę  o wprowadzenie do porządku obrad dzisiejszej  sesji  projektu uchwały w sprawie
rozpatrzenia skargi.

• Czy wnioskodawca Pan Prezydent wyraża zgodę?
Pan Roman Szełemej -  Prezydent Miasta wyraził zgodę.

• Proponuję umieszczenie projektu uchwały w punkcie  3a. porządku obrad.
• Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym poddaję wniosek pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 21 głosach „za” Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła ww. wniosek   

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?
• Nie widzę.
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad po zmianach.

1. Otwarcie obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  utworzenia  odrębnych  obwodów

głosowania.
3a. Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha w sprawie skargi na działalność Prezydenta Miasta

Wałbrzycha
4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
5. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
7. Zamknięcie obrad.

Ad. 3. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie  utworzenia odrębnych obwodów głosowania.

- załącznik nr 2 -
Pani Joanna Pierzynka Kierownik Biura Organizacyjnego

•  przedstawiła ww  projekt uchwały.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wziął radny Marek Rząsowski.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.



GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 22 radnych

przy 22 głosach "za" 
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie

Uchwałę Nr LX/746/18

Ad. 3a.  Uchwała Rady Miejskiej  Wałbrzycha  w sprawie skargi  na działalność  Prezydenta  Miasta
Wałbrzycha

-  załącznik nr 3 -

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Tomasz Senyka
•  przedstawił opinię komisji.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 21 radnych

przy 17 głosach "za" , 2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha podjęła

Uchwałę Nr LX/747/18

Ad. 4. Interpelacje i zapytania Radnych

Czy ktoś z państwa chciałby złożyć interpelacje lub zapytania?

Radny Mariusz Kalinowski i radny Artur Torbus złożyli ustne interpelacje, radny Marek Rząsowski
złoży interpelację na piśmie.

Następnie głos zabrał Prezydent
• zaprosił  radnych  na  spotkanie  nt.  Rozwoju  Regionalnego  organizowanego  przez  Bank

Gospodarstwa Krajowego,  które  odbędzie  się  13 września  br.  o  godz.  10 .oo w hotelu
„Maria”.

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Dziękuję.
• Interpelacje i zapytania zostaną przekazane Prezydentowi Miasta.

Ad. 5. Wnioski i oświadczenia Radnych. 

Czy ktoś z państwa chciałby złożyć wniosek lub oświadczenie ?

Brak



Ad. 6. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

• przypominam Państwu o konieczności złożenia oświadczenia majątkowego na 2 m-c przed upływem
kadencji Rady tj. na dzień 16 września br.  

Ad. 7.  Zamknięcie obrad. 

Pani Maria Romańska  - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LX sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

*******************************************************
 /dyskusja zapis elektroniczny CD w formie załącznika do protokołu/
********************************************************

 Protokołowała Maria Romańska
 Ewa Graczyk                                       Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha


